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MOÇÃO  DE  CONGRATULAÇÕES  E  LOUVOR  PELOS  95  ANOS  DA  SANTA  CASA  DE
CARIDADE  E  MATERNIDADE  DE  IBITINGA,  COMEMORADO  NO  ÚLTIMO  DIA  30  DE
SETEMBRO DE 2023. 

Destinatário: Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga-SP

Excelentíssimo Presidente, 

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção  de  Congratulações  e  Louvor  enviada  ao  destinatário  para  conhecimento,  com  a
seguinte justificativa.

É com grande satisfação e alegria, como também muito orgulhoso de ter feito parte e estar na
instituição trabalhando até os dias de hoje,  que venho através desta Moção parabenizar a
Santa  Casa  de  Caridade  e  Maternidade  de  Ibitinga,  pelos  seus  95  anos  de  existência,
completos no último dia 30 de setembro de 2023. 

Externo  aqui,  minha  gratidão  a  todos  os  colaboradores  que  compõem  essa  maravilhosa
equipe, que trabalha arduamente e se dedica para manter nosso maior patrimônio.

Congratulações  para  a  irmandade  que  iniciou  a  Santa  Casa,  a  todos  os  diretores,
interventores e equipe administrativa que passou pela entidade, que até hoje, com muita garra
e amor, conseguiu manter as portas deste hospital abertas, para atender toda a população. 

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de outubro de 2023.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB 

MOÇÃO Nº 392/2023

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

92
/2

02
3 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
70

8/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

2/
10

/2
02

3 
18

:0
1:

07
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o 
In

ác
io

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
EA

8-
D

A8
D

-F
21

0-
95

12
.

Pag. 1/2

APROVADO
29ª Sessão Ordinária - 03/10/2023



M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

92
/2

02
3 

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
70

8/
20

23
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

2/
10

/2
02

3 
18

:0
1:

07
 - 

Es
ta

 é
 u

m
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

ds
on

 F
er

na
nd

o 
In

ác
io

 e
 o

ut
ro

s
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
EA

8-
D

A8
D

-F
21

0-
95

12
.

Pag. 2/2




